ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÙA HANG

Số: 108/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chùa Hang, ngày 29 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật trong tháng 12 năm 2023

của Lãnh đạo, cán bộ, công chức UBND phường Chùa Hang

(từ ngày 01/12/2023 đến 31/12/2023)

Căn cứ chương trình, kế hoạch công tác năm 2023 của UBND phường

Chùa Hang. Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo,

điều hành các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật trong tháng 12 năm 2023 (về kinh tế,

chính trị, văn hóa xã hội, an ninh quốc phòng, trật tự xã hội, an toàn giao thông,

an toàn vệ sinh thực phẩm, phòng chống cháy nổ, phòng chống thiên tai, phòng

chống dịch bệnh, trật tự xây dựng...).

UBND phường Chùa Hang phân công trực các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật

trong tháng 12 năm 2023 của các đồng chí lãnh đạo, cán bộ, công chức UBND

phường Chùa Hang (từ ngày 01/12/2023 đến 31/12/2023):

(Có lịch cụ thể kèm theo)

UBND phường Chùa Hang thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân có liên quan và các tổ dân phố trên địa bàn phường Chùa Hang biết để phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Thái Nguyên;

- Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Thường trực UB MTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- 11 tổ dân phố;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nghiêm Xuân Quyết

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY THỨ BẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 12 NĂM 2023

(từ ngày 01/12/2023 đến 31/12/2023)

(Kèm theo thông báo số 108/TB-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2023 của UBND phường Chùa Hang)

TT Ngày trực Lãnh đạo UBND phường
Cán bộ, công chức,

Ban Chỉ huy quân sự, Ban BVDP

1
Thứ Bảy

02/12/2023

Đ/c Nghiêm Xuân Quyết

Chủ tịch UBND

0979.850.737)

- Đ/c Nguyễn Minh Hưng- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Ngô Thị Thu Phương – Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Lê Thị Loan – Văn hóa Xã hội

2
Chủ nhật

03/12/2023

Đ/c Bùi Ngọc Tú

Phó Chủ tịch UBND

( 0976.879.968)

- Đ/c Nguyễn Quang Minh- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Nguyễn Thu Trang– Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Đỗ Thị Lan Hương – Văn hóa - Xã hội

3
Thứ bảy

09/12/2023

Đ/c Liểu Mai Cương

Phó Chủ tịch UBND

( 0918.975.623)

- Đ/c Nguyễn Quang Minh- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Nguyễn Thu Trang – Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Đỗ Thị Lan Hương – Văn hóa Xã hội

4
Chủ nhật

10/12/2023

Đ/c Nghiêm Xuân Quyết

Chủ tịch UBND

0979.850.737)

- Đ/c Nguyễn Minh Hưng- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Ngô Thu Phương– Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Lê Thị Loan – Văn hóa - Xã hội

5
Thứ bảy

16/12/2023

Đ/c Bùi Ngọc Tú

Phó Chủ tịch UBND

( 0976.879.968)

- Đ/c Nguyễn Minh Hưng- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Ngô Thị Thu Phương – Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Lê Thị Loan – Văn hóa Xã hội

6
Chủ nhật

17/12/2023

Đ/c Liểu Mai Cương

Phó Chủ tịch UBND

( 0918.975.623)

- Đ/c Nguyễn Quang Minh- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Nguyễn Thu Trang– Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Đỗ Thị Lan Hương – Văn hóa - Xã hội

7
Thứ bảy

23/12/2023

Đ/c Bùi Ngọc Tú

Phó Chủ tịch UBND

( 0976.879.968)

- Đ/c Nguyễn Quang Minh- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Nguyễn Thu Trang– Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Đỗ Thị Lan Hương – Văn hóa - Xã hội

8
Chủ nhật

24/12/2023

Đ/c Liểu Mai Cương

Phó Chủ tịch UBND

( 0918.975.623)

- Đ/c Nguyễn Minh Hưng- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Ngô Thị Thu Phương – Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Lê Thị Loan – Văn hóa Xã hội

9
Thứ Bảy

30/12/2023

Đ/c Nghiêm Xuân Quyết

Chủ tịch UBND

0979.850.737)

- Đ/c Nguyễn Minh Hưng- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Ngô Thu Phương– Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Lê Thị Loan – Văn hóa - Xã hội

10
Chủ nhật

31/12/2023

Đ/c Bùi Ngọc Tú

Phó Chủ tịch UBND

( 0976.879.968)

- Đ/c Nguyễn Quang Minh- Văn phòng – Thống kê

- Đ/c Nguyễn Thị Linh – Tư pháp – Hộ tịch

- Đ/c Nguyễn Thu Trang – Địa Chính – Xây dựng

- Đ/c Đỗ Thị Lan Hương – Văn hóa Xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Minh Hưng<hungnm.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:11:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nghiêm Xuân Quyết<quyetnx.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:11:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Chùa Hang<chuahang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:11:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Chùa Hang<chuahang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T17:11:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Chùa Hang<chuahang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!